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MVP Flex 4 Joints 120
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Zalety stosowania silnego i skutecznego preparatu kanadyjskiej marki MVP Flex 4 Joints : 

stymuluje regenerację stawów,

 poprawia ruch poprzez smarowanie stawów,

zmniejsza ból oraz zapalenie stawów występujące przy chorobie zwyrodnieniowej stawów,

preparat pomaga w odbudowie oraz utrzymaniu zdrowej tkanki chrzęstnej.

Najsilniejszy i najskuteczniejszy suplement na regenerację stawów Flex 4 Joins to doskonały preparat dla sportowców. Flex 4 Joints to bardzo dobry produkt
stosowany w kulturystyce w celu wzmocnienia stawów oraz w ramach profilaktyki choroby zwyrodnieniowej stawów, który zawiera unikalny, bogaty skład.

Idealny suplement na stawy dla każdego zawiera m. in.:

1. GELAPRO zaopatruje twój organizm w prolinę oraz glicynę, dwa aminokwasy niezwykle ważne dla komórek produkujących chrząstki (chondrocyty) oraz komórek
formujących kości (osteoblasty), wspomagające tworzenie protein strukturalnych. Niedobór lub nadmiar aktywności fizycznej, kontuzje, wiek lub niski poziom środków
odżywczych może negatywnie wpływać na te funkcje. Liczne badania pokazały, że żelatyna wspomaga zdrowie stawów, zapobiega kontuzjom i jest bezpiecznym
środkiem odżywczym, nawet przy stosowaniu przez długi czas.

2. Siarczan glukozaminy jest pierwowzorem glikozaminoglikanów, które stanowią główny składnik chrząstki stawowej. Niedawne badania przeprowadzone na 318
osobach wykazały, że siarczan glukozaminy łagodzi ból stawów.

3. Siarczan sodowy chondroityny to siarczan glikozaminoglikanu. To ważny komponent strukturalny tkanki chrząstnej, zapewniający chrząstce jej odporność na
kompresję, co okazuje się korzystne zwłaszcza dla intensywnie trenujących sportowców. Badania wykazały, że siarczan chondroityny jest niezwykle dobrze
tolerowanym elementem wspierającym zdrowie stawów, ulepszającym ich ruchliwość oraz usuwającym symptomy bólu .

4. ANTI 5-LOX zawiera ekstrakt z ziela Boswellia, stosowanego w tradycyjnym ziołolecznictwie w Indiach i krajach Afryki do leczenia różnych chorób. W kwestii
zdrowia stawów ten ekstrakt ziołowy polecany jest osobom z problemami ze stawami kolan, z możliwością terapeutycznego zastosowania także przy innych stawach .

5. ANTI-FLAM - Curcumin to niezwykła, łatwo rozpuszczalna pochodna kurkumy długiej. Działa na stawy w podwójny sposób - wspomagająco i przeciwzapalnie .
Najnowsze badania wykazały także, że kurkumina oprócz pozytywnego wpływu na zdrowie stawów działa także przeciwutleniająco na twoje poddane intensywnym
treningom mięśnie.

6. Bromelina jest ważnym czynnikiem wspomagającym regenerację po sportowych kontuzjach i wpierającym zdrowie kości. Skutecznie usuwa ból, redukuje zapalenia
i przywraca twoim stawom normalną kondycję.

7. Witamina C - spożywanie niewielkiej ilości owoców, warzyw oraz witaminy C kojarzone jest ze zwiększonym ryzykiem pojawienia się problemów ze stawami .
Wykorzystujemy askorbinian wapnia - jest to forma niekwasowa i nie przyczynia się do wystąpienia nadkwasoty żołądka ani podrażnienia u osób wrażliwych.
Askorbinian wapnia uzyskiwany jest z kwasu askorbinowego oraz węglanu wapnia - rezultatem syntezy tych składników jest askorbinian wapnia.
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Rewelacyjny regenerator stawów Flex 4 Joints to suplement o kompleksowym składzie. Można oczywiście szukać suplementu o bardziej bogatym składzie, ale i tak
żaden z dostępnych na rynku suplementów nie będzie lepszy od Flex 4 Joints pod względem jakości surowców i procesu produkcyjnego. Ponadto, w preparacie
Flex4Joints zawarte są najbardziej aktywne składniki, dzięki czemu odżywka na stawy jest bardzo silna i skuteczna.

Flex 4 Joints to doskonałe uzupełnienie suplementacji każdego sportowca oraz wszystkich aktywnych osób. Regularne stosowanie chroni przed kontuzjami oraz
regeneruje stawy. 

Zawartość opakowania:   120 kapsułek

Zalecane dawkowanie:

2 kapsułki  2 razy dziennie przed posiłkami, popijając wodą lub sokiem.
Dni treningowe: 1 porcja ( 2 kaps.) do posiłku przed treningowego, 1 porcja (2 kaps.) do posiłku po treningowego.
Dni nietreningowe: 1 porcja( 2 kaps.) rano do posiłku, 1 porcja (2 kaps.) wieczorem do posiłku.
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